
 
V. Перелік 

заходів, обсяги та джерела фінансування Програми 

Назва замовника:           Управління соціального захисту населення Калуської міської ради 

№ 

з/п 

Найменування 

заходу 
Виконавець 

Термін 

викона

ння 

Орієнтовані обсяги фінансування, (тис. грн.) 

     Очікувані результати 

роки всього 

в т.ч. за джерелами 

фінансування 
Бюджет 

Калуської 

міської 

ТГ 

обласний 

бюджет 

інші 

джерела 

1.20 

Надання одноразових 

матеріальних допомог для 

встановлення опалення 

(рішення місткої ради від 

23.04.2019 № 2268) 

КПКВК 0813242 

Управління 

соціального 

захисту  

населення 

2020-

2022 

 

2020 

2021 

2022 

2710,0 

2710,0 

8500,0 

2710,0 

2710,0 

8500,0 

 

- - Створення сприятливих 

умов для покращення 

якості життя 

 

Всього    2020 

2021 

2022 

15236,5 

17164,4 

30038,3 

15080,5 

16570,4 

29449,9 

156,0 

594,0 

588,7 

-  

    

    Замовник  Програми   Федоришин  Л.М. __________ 

    (П.І.Б )                         (підпис) 

  Керівник  Програми    Кінаш Н.О.  __________ 

    (П.І.Б )                         (підпис) 

 

 

 

 


